
UCHWAŁA NR 33/IV/2015
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie korekty Uchwały nr 122/XXI/2012 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 30 maja
2012 r w sprawie zaciągnięcia pożyczki przez Gminę Blachownia

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9, lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2013 r., poz.885 z późn. zmianami).

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje :

§ 1. 1. §1ust. 2 Uchwały nr 122/XXI/2012 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki przez gminę Blachownia przyjmuje brzmienie:

Zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 
w kwocie 128 777,77 zł na budowę sieci kanalizacyjnej w rejonie ul. Partyzantów, Skłodowskiej, Handlowej 
i Księżycowej z włączeniem do sieci kanalizacji sanitarnej w ul. 1 Maja w miejscowości Blachownia.

Zaciągnięta pożyczka podlega spłacie od 01 kwietnia 2016 roku do 15 grudnia 2024 roku, a źródłem spłaty 
będą dochody własne gminy:

- rok 2016 - 24 111,77 zł,

- rok 2017 - 12 000,00 zł,

- rok 2018 - 12 000,00 zł,

- rok 2019 - 12 000,00 zł,

- rok 2020 - 13 734,00 zł,

- rok 2021 - 13 733,00 zł,

- rok 2022 - 13 733,00 zł,

- rok 2023 - 13 733,00 zł,

- rok 2024 - 13 733,00 zł.

2. Pozostałe zapisy Uchwały nr 122/XXI/2012 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 30 maja

2012 r. pozostają bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: 3717A8EF-3D48-4730-8C7B-53C46B626030. Podpisany Strona 1



Id: 3717A8EF-3D48-4730-8C7B-53C46B626030. Podpisany Strona 2




